457 458
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ガ
ス
抜
き
部
品
新
商
品
注文例
Order 型    式 － L
GVFC4 － 20.01
Alterations
追加工
型    式 － L －（KC・WKC…etc.）
GVFC4 － 98.25 － KC2.5
追加工 記号 詳細
H
HC
－
0.
3
0
HC
ツバ径変更
HC＝指定0.1mm単位    EP≦HC＜H
E  ツバ径公差の関係でストレートになるケース
があります。
H －
0.
02
HC
C
0
HCC
ツバ径変更（精密）
HCC＝指定0.1mm単位
P＋0.5≦HCC＜H－0.3
T
TC 0
－0.02 TC
ツバ厚変更
TC＝指定0.1mm単位
E 2≦TC＜4
 (L寸法は指定寸法通り）
E 4－TC≦Lmax.－L
TK
軸端面揃え
軸端面のフィルター突出部をワイヤーカット加工で
除去します
（L寸法は指定寸法通り）
e 外観の変化はdP.454参照
ハイス鋼
SKH51
CORE  PINS  WITH  GAS  FILTER  －NORMAL  TYPE / LONG  FILTER  TYPE－
ガス抜きフィルター付コアピン
－ノーマルタイプ／／先端加工用タイプ－